EPISTOLARVM  
SELECTARVM

84  
CICERONIS

LIBRI III.

*Quæ ob perspicuitatem sententiarum & rerum  
varietatem, literarijs ludis congestæ  
sunt, & distinctæ.*

OLISIPPONE,

*Excudebat Franciscus Correa,  
Sereniss. Cardinalis Iff.*

*Typog.*

1 5 7 5.

LIBER  
M. T. CICERO  
TERENTIÆ.

S. P. D.

Famil. lib. 14. Epist. 22.

**S**I VALES BENE EST, ego valeo. Nos quotidie tabellarios vestros expectamus, qui si venerint, fortasse erimus certiores, quid nobis faciendum sit, faciemus te statim certiozem: Valetudinem tuam cura diligenter. Vale. Cale. Septembris.

M. T. C. Terentiæ. S. P. D. Fa. lib. 14. 21.

**S**I vales bene est, ego valeo. Da operam ut conualescas: quod opus erit ut res tempusque postulat provideas, atque administras, & ad me de omnibus rebus quam frequentissimè literas mittas. Vale.

M. T. C. Terentiæ. S. P. D. Fam. 14. 8.

**S**I vales bene est, ego quidem valeo. Valetudinem tuam velim cures diligentissimè. Nam mihi, & scriptum, & nunciatum est, te in febrim subito incidisse. Quod celeriter

ter me fecisti de Cæsaris literis certiorē, fecisti mihi gratum. Item post hac si quid opus erit, si quid acciderit, noui facies vt sciā: Cura vt valeas. Vale. Datum. 4. nonas Iunias.

M. T. C. Terētiæ. S. P. D. Fam. li. 14. Epist. 24.

**S**i vales, bene est, valeo. Nos neq; de Cæsaris aduentu, neq; de literis, quas Philotimus habere dicitur, quicquā adhuc certi habemus. Siquid erit certi, faciam te statim certiorē. Valetudinem tuam fac vt cures. Vale. 3. Idu. Sexti.

M. T. C. Terentiæ. S. P. D. Famil.

lib. 14. Epist. 23.

**S**i vales, bene est, valco. Reddite mihi iam tādē sunt à Cæsare literæ satis liberales, & ipse opinione celerius v̄eturus esse dicitur. Cui vtrū obuiā p̄cedā, an hīc eū expectē, cum cōstituero faciā te certiorē, tabellarios mihi veli quā primū remittas: Valetudine tuā cura diligēter. Vale pri. Cal. Sextil.

M. T. C. Terētiæ. S. P. D. Famil. 14. 17.

**S**i quid haberem, quod ad te scriberē, facerē id, & pluribus verbis, & sæpius. Nunc quæ sunt negocia vides. Ego autem quomodo sim affectus, ex Lepta, & Trebatio poteris cognoscere. Tu fac, vt Tullia valetudinem cures. Vale.

M. T. C. Terentiæ. S. P. D. Famil.  
lib. 14. Epist. 15.

**S**I vales, bene est, valco. Cōstitueramus, vt ad te antea scripseram, obuiam. Cicero- nem Cæsari mittere. Sed mutauimus cō- siliū, quia de illius aduentu nihil audieba- mus. De cæteris rebus & si nihil erat noui, tamē quid velimus & quid hoc tēpore pute- mus opus esse, ex Sicca poteris cognoscere. Tulliam adhuc mecū teneo. Valetudinem tuam cura diligenter. Vale. 12. Cal. Quin.

M. T. C. Teretiæ. S. P. D. Fa. 14. 19.

**I**N maximis meis doloribus excruciat me valetudo Tullia nostræ. De qua nihil est, quod ad te plura scribam: tibi enim æquē magnæ curæ esse certò scio. Quòd me pro- prius vultis accedere, video ita esse faciendū, etiam ante fecissem, sed me multa impedi- runt, quæ nūc quidem expedita sunt. Sed à Peponio expecto literas, quas ad me quàm primum perferendas cures velim. Da ope- ram vt valesas.

M. T. C. Teretiæ. S. P. D. Fa. lib. 14. Epist. 12.

**Q**uòd nos in Italiã saluos venisse gaudeas perpetuò gaudeas velim. Sed pturbati dolore animi, magnisq; iniurijs. metuo ne id consilij ceperimus quod non facilè explica-

## P. R. I. M. V. S.

re possimus. Quare quantum potes adiuua.  
 Quid autē possis, mihi in mentem nō venit.  
 In viam quōd te des hoc tēpore, nihil est, &  
 longum est iter, & non tutum. Et non video  
 quid prodesse possis, si veneris. Vale. Datum  
 pridie nonas Nouemb. Brundisij.

M. T. C. Terentiæ. S. P. D.

Fami. lib. 14. Epist. 11.

**S**I vales, bene est, valeo, Iulia nostravenit  
 ad me pridie Idus Iunij, cuius summa  
 virtute & singulari humanitate, grauio-  
 re etiam sum dolore affectus: nostra factum  
 esse negligētia vt longē alia in fortuna esset,  
 atq; eius pietas, ac dignitas postulabat. No-  
 bis erat in animo Ciceronem ad Cēsare mīt-  
 tere, & cum eo Gn. Sallustium. Si profectus  
 erit, faciam te certiozem. Valetudinem tuā  
 diligenter cura. Vale. xiiij. Calen. Quinti.

M. T. C. TIRONI. S. P. D.

Famil. lib. 16. Epist. 2.

**S**Eptimum iam diem Coreyta tenebamur.  
 Q. autē pater, & filium Butroti solliciti  
 eramus de tua valetudine mirum in modū:  
 nec mirabamur nihil à te literarū, his enī  
 vētis instinc nauigatur, qui si essent, nos C  
 cyra nō sederemus cura igitur te & cōfir.  
 & cum commodē, & per valetudinem, & pe.

## LIBER

anni tēpus nauigare poteris, ad nos, amātissimi  
 mos tui veni. Nemo nos amat, qui te nō dili-  
 gat. Charus omnibus, expectātusq; venies.  
 Cura vt valeas, etiam atque etiam Tiro no-  
 ster Vale. 25. Calēn. Nouemb. Corcyræ.

M. T. C. TIRONI. S. P. D.

Famii. 16. Epist. 4.

**N**on queo ad te, nec lubet scribere, quo  
 animo sim affectus tantū scribo, & tibi,  
 & mihi maximē voluptati fore, si te firmum  
 quā primū videro. Tertio die abs te ad Aly-  
 ziam accesseramus. Is locus est citra Leuca-  
 dem stadia C. xx. Leucade aut te ipsum, aut  
 tuas literas à Marione putabā me acceptu-  
 rum. Quantū me diligis, tantūm fac vt va-  
 leas, vel quantūm te à me scis diligi. Nonis  
 Nouembris. Alyzia.